2

РЕШЕНИЕ ДУБРОВЕНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
31 декабря 2019 г. № 795
Об определении перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде общественных работ
Изменения и дополнения:
Решение Дубровенского районного исполнительного комитета от 27 апреля 2022 г. № 281 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 24.05.2022, 9/115730) <R922v0115730>;
Решение Дубровенского районного исполнительного комитета от 20 января 2025 г. № 29 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 08.02.2025, 9/137261) <R925v0137261>

На основании частей 1, 3 статьи 23, части 4 статьи 178 Уголовно-исполнительного кодекса Республики Беларусь, пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Дубровенский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Определить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде общественных работ в Дубровенском районе согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Дубровенского районного исполнительного комитета от 29 августа 2013 г. № 663 «Об определении перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде общественных работ в Дубровенском районе».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	А.И.Лукашов

	Управляющий делами
	И.Н.Кириллова

СОГЛАСОВАНО
Уголовно-исполнительная инспекция
отдела внутренних дел Дубровенского
районного исполнительного комитета

	Приложение
к решению
Дубровенского районного
исполнительного комитета
31.12.2019 № 795

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов для отбывания осужденными наказания в виде общественных работ в Дубровенском районе
1. Унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Дубровно-Коммунальник»
2. Коммунальное унитарное (сельскохозяйственное) предприятие «Приднепровский» Дубровенского района
3. Коммунальное унитарное (сельскохозяйственное) предприятие имени Черняховского Дубровенского района
4. Открытое акционерное общество «Якубово-Агро»
5. Исключен
6. Открытое акционерное общество «БОБРОВО-АГРО» Дубровенского района
7. Открытое акционерное общество «Правда-С»
8. Открытое акционерное общество «Герой»
9. Сельскохозяйственный филиал имени Юрия Смирнова ОАО «Оршанский комбинат хлебопродуктов»
10. Исключен
11. Коммунальное унитарное (сельскохозяйственное) предприятие «Зарубы» Дубровенского района
12. Открытое акционерное общество «Дубровенский льнозавод»
13. Сенненский филиал Витебского областного потребительского общества
14. Государственное лесохозяйственное учреждение «Оршанский лесхоз»
15. Коммунальное дочернее унитарное предприятие мелиоративных систем «Дубровенское ПМС»
16. Учреждение здравоохранения «Дубровенская центральная районная больница»
17. Отдел внутренних дел Дубровенского районного исполнительного комитета
18. Малосавинский сельский исполнительный комитет
19. Волевковский сельский исполнительный комитет
20. Добрынский сельский исполнительный комитет
21. Зарубский сельский исполнительный комитет
22. Малобаховский сельский исполнительный комитет
23. Осинторфский сельский исполнительный комитет
24. Пироговский сельский исполнительный комитет

	[image: ]
	Официальная правовая информация
Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 18.03.2025
Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

image1.jpeg
3TAJ/IOH